ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2025  № 1
д. Пожеревицы

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Собрания депутатов сельского поселения
«Пожеревицкая волость» «О внесении изменений
 в Устав муниципального образования
«Пожеревицкая волость»»

	В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 12 Устава муниципального образования «Пожеревицкая  волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Провести 28 марта 2024 года в 15 часов 00 минут в Пожеревицком сельском клубе (д. Пожеревицы, ул. 1-я Советская, д. 44а) публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» «О внесении  изменений  в Устав муниципального образования «Пожеревицкая волость»».
2. Обнародовать в Пожеревицкой сельской библиотеке, филиале МБУК «Дедовичская районная библиотека» и на сайте Администрации сельского поселения «Пожеревицкая волость», проект решения Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Пожеревицкая волость» и Положение о порядке учета предложений по проектам Устава муниципального образования «Пожеревицкая волость», проектам муниципальных правовых актов о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Пожеревицкая волость», а также порядке участия граждан в их обсуждении, утвержденное решением Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» от 20.01.2006 № 18.
3. Обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний возлагаю на себя.
4. Обнародовать настоящее постановление.

Глава сельского поселения
«Пожеревицкая волость»                                                               Т.Г. Веселкова